
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

друга сесія 

(друге пленарне  засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 
від 24 квітня 2017 року                                            с.Нижній Вербіж   

 №173-ІІ/2017 

 

 

Про затвердження положень 

структурних підрозділів 

виконавчого комітету сільської ради 

 

Відповідно до  пункту 4 частини 1 статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада об’єднаної 

територіальної громади 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити наступні положення структурних підрозділів виконавчого 

комітету сільської ради (згідно з додатками): 

 

 «Про відділ загальної та організаційної роботи виконавчого комітету 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ» (додаток 1); 

 «Про сектор з юридичних питань виконавчого комітету 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ» (додаток 2); 

 «Про відділ земельних відносин виконавчого комітету Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ» (додаток 3); 

 «Про відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ» (додаток 4); 



 «Про сектор фінансів та планування виконавчого комітету 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ» (додаток 5); 

 «Про відділ освіти, молоді та спорту, культури, туризму виконавчого 

комітету Нижньовербізької сільської ради ОТГ» (додаток 6); 

 «Про відділ житлово-комунального господарства, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку Нижньовербізької сільської ради ОТГ» (додаток 7); 

  «Про Центр надання адміністративних послуг Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ» (додаток 8). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, 

охорони прав, свобод і законних інтересів громадян. 

 

 

Сільський голова  ОТГ     Ярослав М’якущак 

 


